ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 27.04.2018 года № 405

Об утверждении дизайн-проектов
благоустройства дворовых
территорий многоквартирных домов
на территории Карталинского
муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского  муниципального района Челябинской области, постановлением администрации Карталинского муниципального района от 23.04.2018 года № 381 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  населенных пунктов Карталинского муниципального района на 2018-2022 годы»»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных                       и дворовых  территорий многоквартирных домов на территории Карталинского муниципального района (приложения 1-13).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского  муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить               на исполняющего обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Марковского С.В.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района		                  	       С.В. Ломовцев